ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 144/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 140/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             David Produções Fotográficas Ltda – ME

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento Contratual a locação de
Roupas e Acessórios de Formatura das Crianças do Pré-Escolar da Escola EMEI.

VIGÊNCIA: 06 de Dezembro de 2013 a 05 de Janeiro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
GERENCIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER
 Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.10 – Gerência Educação Cultura Esporte e Lazer
12.365.074 – Criança na Escola
2.026 – Manutenção Educação Infantil
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais)
DATA: 06.12.2013
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.
                            Sra. Antonia Lucia Pereira pela Contratada.